[image: image1.jpg]

ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.05.2017 № 363
г. Новая Ляля
О внесении изменений в постановление главы Новолялинского городского округа от 21.01.2014  № 39 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по междугородным маршрутам в пределах  Новолялинского городского округа»
В целях приведения постановления главы Новолялинского городского округа  от 21.01.2014 № 39 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по междугородным маршрутам в пределах  Новолялинского городского округа» в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа,  рассмотрев протест прокурора Новолялинского района от 28.04.2017 № 02-01-2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора от 28.04.2017 № 02-01-2017 на подпункт 5 пункта 2 постановления главы Новолялинского городского округа от 21.01.2014 № 39        «Об утверждении положения о предоставлении субсидий субъектам малого                           и среднего предпринимательства, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по междугородным маршрутам в пределах  Новолялинского городского округа» удовлетворить.
2. Внести в постановление главы Новолялинского городского округа                   от 21.01.2014 № 39 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по междугородным маршрутам в пределах  Новолялинского городского округа» следующие изменения:
1.1. подпункт 5 пункта 2 постановления главы Новолялинского городского округа от 21.01.2014 № 39 «Об утверждении положения о предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки по междугородным маршрутам в пределах  Новолялинского городского округа» изложить в следующей редакции:
 «5) не находящиеся в стадии реорганизации, ликвидации, банкротства                         и не имеющие задолженности по налоговым платежам, срок исполнения                         по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации;».
2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа.
3.Контроль исполнения данного постановления возложить                               на заместителя главы администрации Новолялинского городского округа                    по вопросам ЖКХ, транспорта, строительства  и связи   Лесникова К.К.
Глава округа                                                                                          С.А. Бондаренко